su MEPA  alla ditta  ITM SRL via Del Forame, 12- 33028 TOLMEZZO UD- P.I. 02089580308della fornitura di: 

n. 1  SWITCH DI RETE A 48 PORTE HPE-J9772A-HP 2530-48G-PoE o equivalente  

la spesa prevista è pari a  € 250,00 (duecentocinquanta/00) più IVA € 55,00 per un importo complessivo di € 305,00 

(trecentocinque/00 ; 

2. di indicare il seguente CIG B6737CEEAD relativo al servizio in oggetto in tutte le fasi relative alla presente 

procedura; 

3. di impegnare per le finalità di cui sopra, € 250,00 (duecentocinquanta/00) più IVA € 55,00 per un importo complessivo 

di € 305,00 (trecentocinque/00),  a carico del Programma Annuale dell’esercizio finanziario  2025 - Categoria e voce di 

destinazione capitolo A3/1 Funzionamento didattico generale; 

4. di procedere alla stipula dell’ordine/contratto nei modi e nelle forme previste dall’art.